
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和３年度政務活動費収支報告書

髙 野 一 成

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 14,260 

資 料 購 入 費 125,535 

広 報 費 151,900 

合 計 291,695 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

68,305 



（単位　：円）　
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 髙 野 一 成

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和３年度分政務活動費 360,000 360,000 

自治体情報誌「Ｄ-ｆｉｌｅ」年間購読
料 60,000 300,000 

西日本新聞購読料(Ｒ3.4～Ｒ4.3月
分） 39,600 260,400 

有明新報購読料(Ｒ3.5～Ｒ4.3月
分） 25,935 234,465 

クラフト封筒 1,100 233,365 

郵便切手（９４円×２００枚） 18,800 214,565 

議員活動報告書制作・印刷 88,000 126,565 

議員活動報告書印刷増し 16,500 110,065 

ファックスインクリボン 1,060 109,005 

封筒印刷 27,500 81,505 

プリンタートナー 13,200 68,305 

0 0 0 14,260 125,535 151,900 

支出合計 291,695 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 68,305 


